БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

       ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

     «Вологодский областной

   наркологический диспансер № 2»

                  ПРИКАЗ

    Россия, 162610, г. Череповец, ул. Ленина, 151 А,

                 тел./факс (8202) 57-92-53

 __________ № __________

 «Об утверждении

антикоррупционной политики Учреждения»
С целью определения основных направлений деятельности, ориентированной на предотвращение коррупции и соблюдение норм антикоррупционного законодательства в БУЗ ВО «Вологодский областной наркологический диспансер № 2»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить антикоррупционную политику БУЗ ВО «Вологодский областной наркологический диспансер № 2».
2.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на юрисконсульта Круглова А.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача                                                                       ____________ С.Н. Лоскутова
С приказом ознакомлен:

_____________ А.В. Круглов     «____» ____________ 2016 года